תחרות פרס המים של שטוקהולם לנוער בישראל

בחסות הפקולטה להנדסה ע"ש איבי ואלדר פליישמן, אוניברסיטת תל-אביב
ג'ואיש נשיונל פאנד ארה"ב אשר תמיכתה בפרויקט מוקדשת לזכרו של זאבי כהנוב ז"ל
בתמיכת קרן ראקל ומנואל קלצ'קי

תוצאות תחרות פרס המים של שטוקהולם לנוער בישראל לשנת תשפ"א – 2021

תחרות פרס המים של שטוקהולם לנוער בישראל נערכה בחסות הפקולטה להנדסה ע"ש איבי ואלדר פליישמן באונ' ת"א ובתמיכת קרן המים של ג'ואיש נשיונל פאנד ארה"ב (כשתמיכתה מוקדשת לזכרו של זאבי כהנוב ז"ל) וקרן ראקל ומנואל קלצ'קי, בניהולו האקדמי של פרופ' גדעון דגן מבית הספר להנדסה מכאנית.